
　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和５年度（繰越）辰野西小学校体育館長寿命化改修工事（建築）

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野西小学校　第一体育館

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
神稲建設㈱辰野支店 242,900,000

入
松田建設㈱ 246,000,000

札
㈱岡谷組辰野営業所 247,900,000

の
浅川建設工業㈱辰野営業所 248,200,000

経
㈲スワ内装　辰野支店 249,800,000

過
㈱ヤマウラ辰野支店 271,700,000

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 267,190,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  242,900,000 円
 
 訳 10/100 相当額 24,290,000 円
 最低制限価格（税別） 209,410,000 円

予定価格（税別） 246,370,000 円

神稲建設㈱辰野支店
まちづくり政策課
まちづくり係　係員R6.5.13通知

405

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積

令和6年5月8日

 第２回見積 第２回入札 第１回入札



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和５年度（繰越）辰野西小学校体育館長寿命化改修工事（機械設備）

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野西小学校　第一体育館

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
㈲にいむら設備工業 64,800,000

入
㈱ノザワ 64,950,000

札

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 71,280,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  64,800,000 円
 
 訳 10/100 相当額 6,480,000 円
 最低制限価格（税別） 57,210,000 円

予定価格（税別） 67,310,000 円

 第２回入札 第１回入札  第２回見積

令和6年5月8日

㈲にいむら設備工業
まちづくり政策課

まちづくり係　係員R6.5.13通知

406

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和６年度　辰野町病児病後児保育施設建設工事（機械設備）

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野町　辰野

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
㈲辰野ヤジマ設備工業 8,390,000

入
㈱ノザワ 13,600,000

札

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 9,229,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  8,390,000 円
 
 訳 10/100 相当額 839,000 円
 最低制限価格（税別） 8,020,000 円

予定価格（税別） 9,440,000 円

 第２回入札 第１回入札  第２回見積

令和6年5月8日

㈲辰野ヤジマ設備工業
まちづくり政策課
まちづくり係　係員R6.5.13通知

412

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和６年度　辰野町病児病後児保育施設建設工事（電気設備）

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野町　辰野

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
㈱デンコー 7,750,000

入
㈱元木工電舎 8,390,000

札

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 8,525,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  7,750,000 円
 
 訳 10/100 相当額 775,000 円
 最低制限価格（税別） 7,750,000 円

予定価格（税別） 9,120,000 円

㈱デンコー
まちづくり政策課
まちづくり係　係員R6.5.13通知

413

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積

令和6年5月8日

 第１回入札  第２回見積 第２回入札



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和６年度　役場庁舎エレベーター設置工事（建築）

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野町役場

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
㈱岡谷組辰野営業所 65,950,000

入
㈲スワ内装　辰野支店 68,800,000

札
神稲建設㈱辰野支店 69,300,000

の
浅川建設工業㈱辰野営業所 71,000,000

経
松田建設㈱ 73,200,000

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 72,545,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  65,950,000 円
 
 訳 10/100 相当額 6,595,000 円
 最低制限価格（税別） 56,120,000 円

予定価格（税別） 66,020,000 円

㈱岡谷組辰野営業所
まちづくり政策課

まちづくり係　係員R6.5.13通知

416

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積

令和6年5月8日

 第２回見積 第２回入札 第１回入札




